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الثاني الأول 

الرابع الثالث 

10

9

10

6

500ترب-2
500تقن-2
501تقن-2

511نفس-2
521تقن-2

502تقن-2
504تقن-2
505تقن-2
512نفس-3

507تقن-3
508تقن-2
509تقن-3
510نهج-2

550تقن-6

رمز المقرررمز المقرر

رمز المقرررمز المقرر

  أصول التربية الاسلامية
  أسس وأصول تقنيات التعليم

  قراءات في تقنيات التعليم باللغة 
الإنجليزية

  مناهج البحث في التربيه وعلم النفس
  تطبيقات متقدمة في الحاسب الآلي في

التعليم

  التصميم التعليمي
  تطبيقات الانترنت في التعليم

  التعليم عن بعد
  الاحصاء التربوي

  انتاج المصادر الرقمية
  حلقة بحث في تقنيات التعليم

  التصميم الالكتروني
  قضايا تربوية

  رسالة ماجستير في التربية تخصص 
"تقنيات التعليم"

اسم المقرراسم المقرر

اسم المقرراسم المقرر

2
2
2

2
2

2
2
2
3

3
2
3
2
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سس

سس

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

-
-
-

-
-

-
-
-
-

-
-
-
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المتطلبالمتطلب

المتطلبالمتطلب

-
-
-

-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-

سنويسنوي

سنويسنوي

التخصص : 1الاصدار :

37ساعات الخطة :

تقنيات تعليم بالمقررات والرسالة 062601

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الماجستير

381الفصل :

التربية الكلية :

تقنيات التعليم القسم :

( 35 )إجباريةالمجموعة :
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503نهج-2
506نهج-2

رمز المقرر
  المنهج ونظريات التعلم
  تقويم المنهج وتطويره

اسم المقرر
2
2

س
-
-

المتطلب
-
-

سنوي

التخصص : 1الاصدار :

37ساعات الخطة :

تقنيات تعليم بالمقررات والرسالة 062601

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الماجستير

381الفصل :

التربية الكلية :

تقنيات التعليم القسم :

( 2 )إختياريةالمجموعة :

4 المجموع


